
梢 広報わっさむ 平成26年４月号15

浦 城 祐 希【一般事務職】
うら き ゆう き

本年度より和寒町役場の職員として勤

務させていただくことになりました浦城

祐希です。趣味はバレーボールで幼少の

頃から運動をするのが好きです。和寒町

にはスポーツなどさまざまな行事があり

町民の方々と行事などを通じて関わり、

早く顔を覚えてもらえるように頑張りたいと思います。

そして、まだ高校を卒業したばかりで分からないことが

たくさんあり、ご迷惑をかけることが多々あると思いま

すが町民の皆様のお役に立てるよう日々努力してまいり

ますので、どうぞよろしくお願いいたします。

貝 沼 義 斗【一般事務職】
かい ぬま よし と

本年度より和寒町職員として勤務させ

ていただくことになりました。社会人と

しての新しい人生を和寒町で過ごせるこ

とに大変喜びを感じております。

親しみやすい職員を目指して、さまざ

まな場面で町民の皆様のお役に立てるよ

う、努力してまいります。

わからないことも多く、ご迷惑おかけすることもある

かと思いますが、町の発展のため、精一杯頑張りますの

で、どうぞよろしくお願いいたします。

石 田 真理子【一般事務職】
いし だ ま り こ

本年度より和寒町の職員として勤務さ

せていただくことになりました石田真理

子と申します。旭川出身で高校までピア

ノを習っており音楽が趣味です。ようや

く社会へ出たばかりの若輩者ではありま

すが、和寒町がより発展し住み良い地域

になるよう微力を尽くしたいと思います。

仕事や行事だけでなくサークル活動などに参加するこ

とによりさまざまな機会を得て、町民の皆様と交流させ

ていただきたく存じますのでご指導ご鞭撻のほど宜しく
べんたつ

お願いいたします。

山 田 汀那未【保健師】
やま だ み な み

４月から和寒町保健師として勤務させ

ていただくことになりました山田汀那未

と申します。昨年の夏、和寒町で初めて

の保健師実習をさせていただきました。

町民の皆様が学生の私を温かく迎えてく

ださり、とても楽しく学びを深めること

ができました。再びこの和寒町で、社会人としての第一

歩を迎えられることを大変嬉しく思っております。実習

での学びを活かしつつ、本年度からは保健師として、一

人の町民として皆様と共に地域の健康づくりのため精一

杯努力してまいりたいと思っております。どうぞよろし

くお願いいたします｡

須 藤 美 希【一般事務職】
す どう み き

本年度より和寒町の職員として勤務さ

せていただくことになりました須藤美希

と申します。私は岩手県出身ですが、旭

川での大学生活を通して自然豊かな北海

道が大好きになりました。和寒町でのこ

れからの生活が楽しみで、職員として勤

めさせていただけることを大変嬉しく思っております。

町民の皆様と明るい笑顔でたくさんの時間を共有して

いきたいと思います。ご迷惑をおかけすることも多々あ

るかと思いますが、和寒町の発展のために精一杯頑張り

ますので、何卒よろしくお願いいたします。

～ ４月１日付採用 よろしくお願いします ～

～ ３月31日付退職 お世話になりました ～

瓜 幹 夫（消防支署長） 鈴 木 悠希江（保健福祉課保健師）

中 村 由 佳（総務課スタッフ） 米 澤 悦 子（保健福祉課保育士）

町職員人事異動

大 槻
おお つき

亮
りょう

介【土木技師職】
すけ

４月から和寒町の土木職職員として勤

務させていただくことになりました。３

月までは、深川市の建設コンサルタント

に勤務をしておりました。そこでは農道

や農業生産基盤の測量・設計を主におこ

なってまいりました。

和寒町での生活は初めてでわからないことが多く、ご

迷惑をおかけすることもあるかと思いますが、１日も早

く町にとけこみ、業務に慣れ、町民の皆様のお役に立て

るよう精進してまいりたいと思います。どうぞよろしく
しょうじん

お願いいたします。

煙
煙

煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙
煙

煙 煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙

煙 煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙煙


